

    
        
    

    

		
		    





		


		
			
				
					
				
			

			
				

					    


	
		

														
																								
																								
									
						
							
								[image: ]
							

							
											Žijeme zelenou energetikou


											Plyn bude součástí moderní energetiky. Ať už ve formě zemního plynu nebo v obnovitelných podobách jako například biometan nebo vodík. Naší snahou je proto posílit pozici plynů na energetickém trhu. Připravujeme se na distribuci takzvaných zelených plynů. Záleží nám na zdraví našich zaměstnanců, celé společnosti i planety. Přečtěte si více v naší Zprávě o udržitelnosti a poznejte naši ESG strategii. Jsme #GreenGasNet.


											Co pro mě znamená respekt?


											„Respekt je pro mě úcta. Jsem ráda, že pracuji s lidmi, kteří si váží životního prostředí a snaží se dělat věci tak, aby měly do budoucna smysl.“


											Barbora, GasNet


							

						

					


															
																								
																								
									
						
							
								[image: ]
							

							
											Žijeme bezpečností a zdravím


											Chceme se stát zosobněním standardu bezpečnosti v energetice. V oblasti zdraví a bezpečnosti proto neděláme žádné kompromisy. Pečujeme o fyzické i duševní zdraví, a to skrze semináře s Loono, Nevypusť duši nebo třeba na Dny zdraví. U nás je téměř každý plynař řidič, proto zlepšujeme bezpečnost i na silnicích se Start Driving.


											Co je pro mě bezpečnost?


											„Abych z práce odcházel stejně zdravý, jako jsem přišel.“


											Jirka, GasNet


							

						

					


															
																								
																								
									
						
							
								[image: ]
							

							
											Žijeme diverzitou


											Každý jsme jiný. Důležité pro nás je, jaký člověk je a co umí. S Prague Pride se snažíme o to, aby diverzita a respekt byly samozřejmostí i mimo GasNet. Patříme mezi signatáře Evropské charty diverzity a díky spolupráci s Czechitas podporujeme vzdělávání žen v IT.
Jako první v české energetice jsme se stali signatářem Women’s Empowerment Principles.


											Jak se projevuje respekt v mé práci?


											„Respektuji individualitu ostatních lidí. Každý máme své potřeby a představy.“


											Karolína, GasNet


							

						

					


															
																								
																								
									
						
							
								[image: ]
							

							
											Žijeme digitalizací


											Nové technologie přispívají ke zvyšování bezpečnosti a spolehlivosti dodávek plynu. S rozvojem IT v GasNetu pomáhá tým dobrovolníků – digitálních ambasadorů, kteří se starají o to, aby si s technologiemi rozuměl opravdu každý. Kromě našich 18 zaměstnanců z Kulturního týmu pomáhá se sběrem zpětné vazby i robot Arnold, který zajistí, že i váš hlas bude slyšet.


											Jak se digitalizace promítá do mé práce?


											„Microsoft 365 mi dává možnosti mít pracovní prostor i v mobilu. Nemyslím tím jen Outlook nebo MS Teams. Ale i intranet, OneDrive nebo Sharepoint.“


											Pavel, GasNet


							

						

					


															
																								
																								
									
						
							
								[image: ]
							

							
											Žijeme vzděláváním


											Věříme, že vzdělání otevírá cesty do budoucnosti. Zajišťujeme našim zaměstnancům systematickou podporu pro profesní i osobní rozvoj. Vzdělání podporujeme také spoluprací se školami, s DofE, skrze projekty Energetická gramotnost, Technologická gramotnost nebo třeba s Elixírem do škol.


											Čeho si na GasNetu vážím?


											„Možnosti vzdělávání. Když mám zájem posouvat se dál, GasNet mi to vždycky umožní.“


											Alena, GasNet


							

						

					


															
																								
																								
									
						
							
								[image: ]
							

							
											Žijeme našimi lidmi, jsme Férový zaměstnavatel 2023


											Spolehlivost je pro nás synonymem důvěry a profesionality. Na našich lidech nám záleží, proto neustále pracujeme na vytváření firemní kultury, ve které se budou cítit dobře. Jejich podněty řešíme. Získali jsme ocenění Férový zaměstnavatel s dobrou atmosférou 2023, které vychází z hodnocení zaměstnanců na webu Atmoskop.

			Podporujeme zaměstnance, aby se účastnili výzev, jako je Do práce na kole nebo charitativní běh Fun&Run a pravidelně pomáháme s péči o seniory v Domově sv. Antonína.
 
			Také spolupracujeme s dobrovolnými hasiči - už po jedenácté jsme se stali generálním partnerem Ankety dobrovolní hasiči roku.
[image: ]


											


											


											


							

						

					


							
		

	





				

			

		






		    


				
		
		
		
			    


	
		
			
				
					
				

				
					
						

						Úvod
					

				
			

			
				    

	
	
		

			
				
					
					
					
				
			
			
				
					
					
				
			
			Menu
		
	

	
			
						
							
								Volné pozice
							

															 
																					
					
	
						
							
								Týmy
							

													
					
	
						
							
								O GasNetu
							

													
					
	
						
							
								Kontakt
							

													
					


	

	





			


		

	





				
	    


	
		
										
								Stránka nenalezena

				

											

	

	



	
		
			
				Zdá se, že stránka, kterou hledáte, na tomto webu není.

				Pokračujte prosím na hlavní stránku a zkuste začít znovu.
			

		

	

			
		

		
			    


	
		

			
				
					
				
				
					© 2024 GasNet, s.r.o.

					Powered by Alma Career
				

			


			
				
					
						Navigace
					

					Volné pozice
					Týmy
					O GasNetu
					Kontakt
				


				
					
						SLEDUJTE NÁS
					

					Facebook
					Instagram
					Twitter
					LinkedIn
				


				
					
						odkazy
					

					Web GasNet
					O zpracování osobních údajů
				


				
					
						Kontakt
					

					
									GasNet, s.r.o.
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

					

				


			

		

	




		

	
    

    Nastavení cookies





	
	



